Исполнителем обязательств по оказанию дополнительных образовательных услуг, в количестве, 

соответствующем возрасту и потребностям Обучающегося. 

4. ОПЛАТА УСЛУГ 
4.1. Стоимость платных образовательных услуг за 1 месяц обучения Обучающегося составляет 5000   рублей 

(пять тысяч  рублей), стоимость одного занятия 625  рублей(шестьсот двадцать пять рублей  ).        

4.2. Оплата производится ежемесячно не позднее 15-го числа текущего месяца в безналичном порядке на 
счет, указанный в разделе 9 настоящего договора. 

4.3. Перерасчет оплаты производится в том случае, если Обучающийся по уважительной причине (в случае

[...]

Исполнителем обязательств по оказанию дополнительных образовательных услуг, в количестве, 

соответствующем возрасту и потребностям Обучающегося. 

4. ОПЛАТА УСЛУГ 
4.1. Стоимость платных образовательных услуг за 1 месяц обучения Обучающегося составляет 1200   рублей 

(    одна тысяч двести  рублей), стоимость одного занятия 150рублей( сто пятьдесят   рублей) 

4.2. Оплата производится ежемесячно не позднее 15-го числа текущего месяца в безналичном порядке на 
счет, указанный в разделе 9 настоящего договора. 

4.3. Перерасчет оплаты производится в том случае, если Обучающийся по уважительной причине (в случае

[...]

Исполнителем обязательств по оказанию дополнительных образовательных услуг, в количестве, 

соответствующем возрасту и потребностям Обучающегося. 

4. ОПЛАТА УСЛУГ 
4.1. Стоимость платных образовательных услуг за 1 месяц обучения Обучающегося составляет 5000   рублей 

(    пять  тысяч  рублей), стоимость одного занятия     625   рублей( шестьсот двадцать пять    рублей  )                                                             

4.2. Оплата производится ежемесячно не позднее 15-го числа текущего месяца в безналичном порядке на 
счет, указанный в разделе 9 настоящего договора. 

4.3. Перерасчет оплаты производится в том случае, если Обучающийся по уважительной причине (в случае

[...]

Исполнителем обязательств по оказанию дополнительных образовательных услуг, в количестве, 

соответствующем возрасту и потребностям Обучающегося. 

4. ОПЛАТА УСЛУГ 
4.1. Стоимость платных образовательных услуг за 1 месяц обучения Обучающегося составляет 1000   рублей 

(    одна  тысяч  рублей), стоимость одного занятия     125   рублей(  сто  двадцать пять  рублей  )                                                             

4.2. Оплата производится ежемесячно не позднее 15-го числа текущего месяца в безналичном порядке на 
счет, указанный в разделе 9 настоящего договора. 

4.3. Перерасчет оплаты производится в том случае, если Обучающийся по уважительной причине (в случае

[...]

Исполнителем обязательств по оказанию дополнительных образовательных услуг, в количестве, 

соответствующем возрасту и потребностям Обучающегося. 

4. ОПЛАТА УСЛУГ 
4.1. Стоимость платных образовательных услуг за 1 месяц обучения Обучающегося составляет  900    рублей 

(девятсот рублей ) 112 ,50 рублей  стоимость одного занятия ( сто двенадцать рублей 50 копеек  )                                                                                                            

4.2. Оплата производится ежемесячно не позднее 15-го числа текущего месяца в безналичном порядке на 
счет, указанный в разделе 9 настоящего договора.

[...]

Исполнителем обязательств по оказанию дополнительных образовательных услуг, в количестве, 

соответствующем возрасту и потребностям Обучающегося. 

4. ОПЛАТА УСЛУГ 
4.1. Стоимость платных образовательных услуг за 1 месяц обучения Обучающегося составляет 900   рублей 

(    девятсот  рублей), стоимость одного занятия  112,50 рублей(  сто двенадцать рублей 50 копеек )                                                             

4.2. Оплата производится ежемесячно не позднее 15-го числа текущего месяца в безналичном порядке на 
счет, указанный в разделе 9 настоящего договора. 

4.3. Перерасчет оплаты производится в том случае, если Обучающийся по уважительной причине (в случае

[...]

Исполнителем обязательств по оказанию дополнительных образовательных услуг, в количестве, 

соответствующем возрасту и потребностям Обучающегося. 

4. ОПЛАТА УСЛУГ 
4.1. Стоимость платных образовательных услуг за 1 месяц обучения Обучающегося составляет 2200  рублей 

(    две тысячи двести  рублей), стоимость одного занятия  275  рублей(  двести семьдесят пять  рублей 00 

копеек )                                                             
4.2. Оплата производится ежемесячно не позднее 15-го числа текущего месяца в безналичном порядке на 

счет, указанный в разделе 9 настоящего договора. 

4.3. Перерасчет оплаты производится в том случае, если Обучающийся по уважительной причине (в случае